19/06/2022 14:57 SEI/IFRO - 1626974 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1740083&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 20/2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação de Integração, Escola, Empresa e Comunidade
- CIEEC, torna pública a  homologação das inscrições do Edital nº 20/2022/GJM - CGAB/IFRO, de  08 de junho de 2022, com vistas a
selecionar estagiários realização de estágio em Instituições ou Empresas Nacionais por alunos regularmente matriculados do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia.​

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES​:

Nº Nome Série e turno Status Justificativa
1 Amanda Nobre Silva 2º Matutino Deferido
2 Ana Carla Sousa Ribeiro 3º Vespertino Indeferido Não atendimento aos itens 5.1.1 do edital
3 Antoniel Matheus de Barros Nogueira 3º Matutino Deferido
4 Augusto Magron Rodrigues Lima 3º Matutino Deferido
5 Camila Leorne Chumacero 3º Vespertino Deferido
6 Caroline Melo Silva 3º Vespertino Deferido
7 Catherine Bianca Apontes dos Santos 3º Vespertino Deferido
8 Denise Mendes de Oliveira 3º Vespertino Deferido
9 Eduardo André Santos de Freitas 2º Matutino Deferido
10 Felipe Padilha Estevão 3º Matutino Deferido
11 Gabriela Mota Valente 3º Matutino Indeferido Não atendimento aos itens 5.1.1 do edital
12 Giovanna Albino 3º Matutino Deferido
13 Gustavo Hiro Yamazaki Amaecing 3º Matutino Deferido
14 Hadassa Nikely Marques Cuevo 3º Matutino Deferido
15 Kailane Fernandes da Silva 3º Matutino Deferido
16 Karolyne Victória Teixeira Cesar 3º Matutino Deferido
17 Larissa de Lima Silva  3º Vespertino Deferido
18 Marcela Medeiros Kochem 3º Matutino Deferido
19 Maria Emanuely Melo Costa 3º Vespertino Deferido
20 Maria Helena Oliveira Nascimento de Lucena 3º Vespertino Deferido
21 Melissa Choma Chaves 3º Vespertino Deferido
22 Pedro Vieira de Souza 2º Matutino Indeferido Ausência de assinaturas nos formulários de incrição
23 Rayssa Salasar de Ascuí 3º Vespertino Deferido
24 Rebeccah Santos Maia  3º Vespertino Deferido
25 Sara Caroliny Gonçalves Amaro 3º Vespertino Deferido
26 Sara Evelin de Souza Rapo 3º Matutino Indeferido Não atendimento aos itens 5.1.1 do edital
27 Shakira Gabriele Eguigenes Dantas 3º Matutino Deferido
28 Tamires Ponhes Nogueira  3º Matutino Deferido
29 Tarcísio Rodrigues da Silva 3º Matutino Deferido
30 Victória Isaely Assunção Pacheco 3º Vespertino Deferido

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 17/06/2022, às 10:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1626974 e o código CRC 81D4116B.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

19/06/2022 14:57 SEI/IFRO - 1626974 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1740083&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.006830/2022-15 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1626974